

Euro Service Holding ApS
Højmarken 18
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 31083184

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

Dirigent

Navn: Carlos Alberto Machado de Sousa

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro Service Holding ApS
Højmarken 18
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 31083184
Stiftet: 29.11.2007
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Carlos Alberto Machado de Sousa
Gitte Bidstrup de Sousa

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber og herunder at kunne fungere som holdingselskab samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11.250) kr. mod (10.625) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.225.845 kr. mod 802.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.250)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.246.860	844.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.192	61
Andre finansielle indtægter		0	8.255
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(4.600)
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.367)</u>	<u>(36.535)</u>
Resultat før skat		3.223.435	800.642
Skat af årets resultat	1	<u>2.410</u>	<u>1.562</u>
Årets resultat		<u>3.225.845</u>	<u>802.204</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.246.860	844.086
Overført resultat		<u>(1.021.015)</u>	<u>(341.882)</u>
		<u>3.225.845</u>	<u>802.204</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.535.030	2.888.170
Finansielle anlægsaktiver	2	5.535.030	2.888.170
Anlægsaktiver		5.535.030	2.888.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.321	13.786
Tilgodehavende selskabsskat		163.982	168.090
Tilgodehavender		563.303	181.876
Likvide beholdninger		239.081	328.139
Omsætningsaktiver		802.384	510.015
Aktiver		6.337.414	3.398.185

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.055.030	2.808.170
Overført overskud eller underskud		(869.949)	151.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Egenkapital		<u>6.310.081</u>	<u>3.384.236</u>
Anden gæld		27.333	13.949
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.333</u>	<u>13.949</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.333</u>	<u>13.949</u>
Passiver		<u>6.337.414</u>	<u>3.398.185</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.808.170	151.066	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	3.246.860	(1.021.015)	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.055.030	(869.949)	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.384.236
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				3.225.845
Egenkapital ultimo				6.310.081

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.354)	(1.628)
Regulering vedrørende tidligere år	(56)	66
	(2.410)	(1.562)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	2.808.170
Andel af årets resultat	3.246.860
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	5.455.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.535.030

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Euro Machinery ApS	Assens	ApS	100,0	5.535.030	3.246.860

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
